

# OSAVI OSTROPEST PLAMISTY, Sylimaryna 100 mg 120 wegańskich kapsułek

Cena: 30,00 PLN



## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 kaps.
Postać	kaps.twarde
Producent	OLIVIT SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

**Właściwości**OSAVI OSTROPEST PLAMISTY, Sylimaryna 100 mg 120 wegańskich kapsułekSuplement diety w postaci kapsułki twardej zawierającej standaryzowany ekstrakt z ostropestu plamistego, który wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątroby. Wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątroby i dróg żółciowych. Przyczynia się do regeneracji komórek wątroby. Poprzez wspieranie funkcjonowania wątroby pomaga w eliminowaniu toksyn z organizmu. Ostropest plamisty to roślina znana już od starożytności, a obecnie należy do popularnych surowców stosowanych w suplementach diety. Nasiona, z których pozyskiwany jest ekstrakt, są źródłem kompleksu flawonolignanów, określanego jako sylimaryna. Ze względu na zawartość cennych związków chemicznych ostropest plamisty jest łączony z wieloma właściwościami. Może m.in. pozytywnie wpływać na pracę wątroby. Suplement diety Sylimaryna 100 mg zawiera ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum) standaryzowany na zawartość sylimaryny. Głównym składnikiem aktywnym tego kompleksu jest sylibina. Produkt ma formę łatwych do połknięcia kapsułek. Zalecana dzienna porcja to 1 kapsułka. **CO WYRÓŻNIA KAPSUŁKI OSTROPEST PLAMISTY, SYLIMARYNĘ 100 MG?** Zawiera ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum), DER 20:1, standaryzowany na min. 80% sylimaryny oraz 30% sylibiny i izosylibiny. Sylimaryna to pozyskiwany z ostropestu plamistego kompleks związków roślinnych, którego głównym składnikiem aktywnym jest flawonoid - sylibina. Czysta etykieta (eng. clean label) - brak zbędnych dodatków. Odpowiednia dla wegetarian i wegan. Opakowanie wykonane z BioPET (30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej). **Zalecane spożycie** 1 kapsułka. **SPOSÓB UŻYCI** Połknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować z posiłkiem lub bezpośrednio po. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Nie zaleca się stosowania u dzieci, osób w ciąży i karmiących. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Inulina, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum), otoczka (hydroksypropylometyloceluloza). **Producent** Podmiot odpowiedzialny i dystrybutor: Olivit Sp. z o.o. ul. Blacharska 1161-006 Poznań